АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18  февраля  2019 года                                                            № 80
г. Хилок
Об утверждении Перечня объекта № 5, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения и порядка получения копий  отчетов о техническом обследовании объекта, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со  статьёй 4 Федерального закона от 21.07.2005 года  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 года № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава муниципального района «Хилокский район» администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объекта № 5, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения.

2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании объекта, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, предоставляются по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети «Интернет» http://хилок.забайкальскийкрай.рф, официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района                                                     Ю.Р. Шишмарёв
«Хилокский район»
УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального района

«Хилокский район»

                                                                                          от  18.02.2019 г.   № 80

ПЕРЕЧЕНЬ

объекта № 5, являющегося собственностью  муниципального района «Хилокский район», в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристики имущества

	1.
	Очистные сооружения
	673225, Забайкальский край, Хилокский район, п.ст. Жипхеген, ул. Гаражная д. 1а
	306,7 кв.м.

1974 г.

	2.
	Канализационные сети
	673225, Забайкальский край, Хилокский район, п.ст. Жипхеген, ул. Советская, 7-К, Таежная, 1-К, Заводская, 10 -К
	2250 м.

1965 г.